Российская Федерация
Курганская область

Макуч.lинский район
Глава i/lакучrинского района

Распоряжение

О внесении изменений в распорях(ени9
Главы Макушrинскоrо района от 20.02.2014r.
М26-р <О создании районного Совета
по развитию образования>

В целях совершенствования работы районного Совета по развитию образования:
'1.Внести следующие изменения в распоряжение Главы Макушинского района

от 20.02.201 4 г No26-p <О создании районного Совета по развитию образования>:
1 ,'1 . Пункт 2 изложить в новой следующей редакции:
Утвердить районный Совет по развитию образования (далее по тексry - районный

Совет) в следующем составе:
- заместитель Главы Макушинского района по социальной политике, председатель

районного Совета;
- начальник Отдела образования Администрации Макушинскоrо района, замести-

тель председателя районного Совета;
- заместитель начальника Отдела образования Администрации Макушинского рай-

она, секретарь районного Совета.
Члены районного Совета:, - ведущий специалист Администрации Макушинского района, ответственный

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
.- главный специалист по развитию физкульryры и спорта Администрации Маку-

шинского района;
- дирекгор муниципального казённого обrлеобразовательного учреждения <Сето-

венская средняя обшеобразовательная школаD;
. - директор муниципального бюджетного общеобразовательного учре>щдения <Ма-

кушинская средняя общеобразовательная tлкола Nc1 D;

- дирепор муниципального казённого общеобразовательного рреждения <Маку-
]линская средняя общеобразовательная школа> Ne2;

- директор муниципального казенного образовательного учреr(дения дополнитель-
ного образования <,Щом детства и юношества) г. Макушино;

- дирекrор Макушинского многопрофильного филиала ГБПОУ <Курганский базовый
медицинский колледж> (по согласованию);

- председатель районного родительского совета (по согласованию);
\ - директор Государственного казенного учре)4дения (Центр занятости населения

Макуtлинского и Частоозерского районов Курганской области> (по согласованию);

е

а

ry И7"7{uаru-

от_Lз-ц_.щ!_Ns Ц|-zL
г. Макушино

.2
l' - заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреж-

дения кМакуtllинский детский сад <Солнечный > ;

i - заместитель директора муниципального образовательного учре)цения дополни-
тельного образования детей (детско - юношеская спортивная школа>;

',, - председатель районного Совета председателей профсоюзных комитетов работ-
ников образования (по согласованию);

,,. - обозреватель Государственного автономного учрецдения <Редакция Макуlлин-
ской районной газеты <Призыв> (по согласованию);

-_- - учитель муниципального казённого общеобразовательного учреждения <Маку-
шинская средняя обцеобразовательная школа) N92.

'l. Ответственность за исполнение настояlлего распоряжения возложить на на-
чальника Отдела образования Абакумову Л.В.

2, Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы Макушинского района по социальной политике Комбарову И.А.

3. Настоящее распоряжение всryпает в силу со дня его подписания.

В.Л. flруl<инин

Исп, Коларькова Т,М.
тел.2-07-з2
Разослано по слиску (см, оборот)

Первый заместитель
Главы Макушинского района